Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2012

№  235
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение №1 к распоряжению Администрации города Волгодонска  от  19.03.2012  №  60   «Об

	утверждении муниципального резерва управленческих   кадров Администрации города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании протокола № 4 от 01.10.2012 заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Волгодонска:

1. Внести в  приложение № 1   к распоряжению Администрации города Волгодонска  от  19.03.2012 № 60 «Об утверждении муниципального резерва управленческих   кадров Администрации города Волгодонска» следующие изменения:

1.1. Включить в муниципальный резерв управленческих кадров на высшую группу должностей Администрации города Волгодонска в раздел «Главный архитектор города Волгодонска» Забазнова Юрия Сергеевича (приложение 1).
2.   Пресс-службе Администрации города Волгодонска (Варцаба В.А.) разместить  распоряжение на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.     Распоряжение вступает в силу cо дня его принятия.

4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.
Мэр города Волгодонска                                                             В.А.Фирсов

Проект распоряжения  вносит отдел

муниципальной службы  и кадров

	Приложение 1 к распоряжению

Администрации города Волгодонска

от 01.10.2012    № 235

Муниципальный резерв управленческих кадров на высшую группу  должностей муниципальной службы

Администрации города Волгодонска

	№
	Ф.И.О.
	Год
рожде-
ния
	Образование
(что и когда  окончил,
специальность, квалификация, ученая степень)
	Замещаемая должность на момент включения в резерв

	Дата назначения

(год)
	Стаж
	Дата включения в кадровый резерв

	Муниципальной (государственной) службы
	По специально-сти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Главный архитектор города Волгодонска

	Резерв:

	1
	Забазнов

Юрий Сергеевич
	1985
	1. Высшее, 2007 , Волгодонский институт (ф) «Южно-Российский государственный технический университет (НПИ)», «Промышленное и гражданское строительство», инженер

2. Аспирантура, 2011, «Южно-Российский государственный технический университет (НПИ)»,  соискатель ученой степени МГУ геодезии и картографии, г.Москва, 2012
	Начальник сектора архитектуры и градостроительства-главный архитектор Администрации Волгодонского района
	2010
	2010
	2008
	01.10.2012

Управляющий делами

                                                                                       И.В.Орлова